’
令和3年第4回定例会千葉市中央区選挙管理委員会会議録

令和3年4月16日（金）午前9時30分～午前10時30分

千葉市中央区役所選挙管理委員会室

時
一
所

日
場

１

２

委員 ｜影山美佐芋3出席委員 委員長

委員

事務局長

選挙班

議案第40号

議案第41号

議案第42号

議案第43号

議案第44号

割
一
転
一
癖
一
漆

畦
一
睾
一
詮
一
一

委員 山本泰弘

4出席書記 事務局長補佐

選挙班

長野幾代 ｜ 選挙班主査 ｜谷木原隆行
室井望 ’

5議 案 選挙人名簿抹消者について

在外選挙人名簿登録者について

在外選挙人名簿抹消者について

選挙人名簿抄本の閲覧状況について

6議事の概要 議案第40号選挙人名簿抹消者について
－q■■■■ーー一一一一一■■■■＝■■ー一一一一＝■■ー＝ー一一ー一一■■■■＝一一一一一一■■＝■■一－一一■■ー＝■■一一一ーーーー一一■■ーー■■ー一ーー■■■■■■一一ーー■■＝■■＝

全員異議がなかったので､原案のとおり承認した。

議案第41号在外選挙人名簿登録者について
－■■■■■■＝■■＝ー一ｰー＝■■＝■■ー一一一ー＝■■＝ーーーー一一一■■＝ー＝一一ーー■■ー■■＝一一一一■■＝■■ー一一■■ー＝一一一ーーｰー＝ーー一一一■■ー■■ー一－一一■■

全員異議がなかったので､原案のとおり承認した。

議案第42号在外選挙人名簿抹消者について
ﾛ■ーー＝ーー一一■■＝＝ーー一ーー■■＝ー＝一一一一ー＝■■＝■■＝－－－－－－■■一一一－－ー■■ー＝ーー‐ーー■■ー一一一ー■■ー■■一一一ー■■■■＝＝一一一一■■一一一一

全員異議がなかったので､原案のとおり承認した。

議案第43号選挙人名簿抄本の閲覧状況について
一一一■－qロー■一＝＝ニーーーーーー三二一~ - ~ -凸 ■ ■ ■ = ■ ■ , ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ロ ー= q一一一＝＝ 一

全員異議がなかったので､原案のとおり承認した。

議案第44号在外選挙人名簿抄本の閲覧状況について

全員異議がなかったので､原案のとおり承認した。
その他

（1）次回会議の開催は､令和3年5月21日(金)午前9時30分開始と決定した。
(2)委員年間スケジュールについて､事務局から説明した。
(3)小学生を対象とした模擬選挙のスケジュールについて､事務局から説明した。
(4)千葉県知事選挙及び千葉市長選挙の投票状況及び開票結果について､事務局から説明した。

7会議経過 委員長挨拶により開会した。
＝■■■■＝一一一一一■■■■＝ー一一ー一一■■＝ー■■＝一一一ー一一■■■■ー■■ー一室一一一＝■■＝■■一一一■■■■ー■■一一一一ーー■■ーー一一一■■■■＝ーー＝ーーー＝■■一一一 一一一一一■■ーーー■

議案.報告事項を事務局に朗読させ､出席委員に異議がないかどうか諮った。
＝一一一一■■ー■■＝一一一一ー＝■■ー■■ー■■一一－一一■■ー■■ーーーーー一一■■ー■■一一一一ー一一■■■■＝ー一一一一■■＝ー■■ー一一一■■■■＝■■ーー一一■■ーー＝一一一一一■■＝■■ー一一ーー＝ー■■■■ー■■■

議案第40号選挙人名簿抹消者について
■ーー＝一ーｰ■■■■■■■■ー■■ー一一一一一■■ーーー一一一一ーー■■＝■■ー■■一一~ーｰ■■ー■■＝一一一一一一■■■■ー一一＝＝■■■ー＝ー一一ー一一一■■＝一一一一一一ー■■← ■■■■一一一一ーー■

全委員:｢異議なし」
＝一一ーーー＝ー＝■■＝一一一ー一一ーー一一一ーー‐■■ー■■＝ー■■ーーーーー■■ー■■ー一一一一一一一＝■■ーー一一一一ーーー■■一一一一■■ーー一一一ーー■■■■一一一r 一一一一一一一一■

議案第41号在外選挙人名簿登録者について
■ー■■＝■■ー■■ーーー－ーーー■■ー■■ーーーーｰ一一一■■＝ー一一一一一ー＝■■－－＝ー一一■■＝■■■■■■一一ーー＝■■＝ー■■一一一■■＝ーーーー一一■■■■＝■■ー一一一一一一■■ー一一一一一一一一■■ー一一■

全委員:｢異議なし」
■一＝ー■■＝＝一一一一一一＝ー■■ー一一一ー~■■＝■■ー■■一一■■ーーー■■＝■■＝■■ー一一一ー■■＝＝ー＝ーーー■■＝一一一一一一一■■＝一一一一一■■＝一一ー一一ーー■■＝ーー 一一一■■一旬

議案第42号在外選挙人名簿抹消者について
■■■＝ー一一一一一一■■＝ー一一一ー~一一■■＝ーー＝一一一一一■■■■＝一一－一一ー一一＝■■＝ー一一一ーー■■＝ー＝ーq■■一一一一一一一一一■■＝ー■■一一一■■＝ーーー一一一 一一一一一＝

全委員:｢異議なし」
■ーーー一一一■■ー■■一一一一ー一一■■＝■■＝ーー一ー一ｰ■■ー＝■■一一一一一一一■■■■＝ーー■■一一一ー■■■■＝■■ー一一一一■■■■一一一一一ーー＝■■一一一ーー■■■■ー一一一一一一■■ーー＝＝ー一一一ー■

議案第43号選挙人名簿抄本の閲覧状況について
■一ーーー■■ー一一一ーー■■ーーーー一一一ー一一一一一一一＝ー一ーー■■ー■■■■■■＝一一ー一ーーー■■ーーー＝一一一■■ーー一一一ーー■■■■■■ー一一一函一一一一一■■一一一一一一■■ー■■一一一一一一一q■

全委員:｢異議なし」
.ﾛ ﾛL , . . 』. = . . . .ごユーーー一一一一一一一一一一一一一一■■ーー■■ー一一ー一一一ー■■ー＝一一ーー一一ー■■＝■■一一ーーーー■■■■－－－－－＝ー■■ー＝一一一一一ー＝■■＝■■＝ーーーーーー＝ーーq■

議案第44号在外選挙人名簿抄本の閲覧状況について
■一一一■■＝一一＝一一－一回■■ー■■ーー■■一一一q■■■■ー■■■■ー■■＝＝＝ー一一一■■＝ー一一＝一一一■■ー■■■■ーーーーー一一ーーー一一ーーー ■一一一＝■■■■一F 一■■＝ー。■

全委員:｢異議なし」

上記のとおり、会議のてん末に相違ないことを

令和3年3月』/日
確認し､署名する。

洗‘‘|曇;窪
一一一一一

4、本ﾉ奔弓ム

綿‘埋臭陥誹

〃